
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 17 
2023 m. balandžio 24–30 d. 
 

 
CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 

 
Pasaulis pagal spalvą : kultūros istorija / James Fox ; iš anglų kalbos vertė Nomeda Hofertaitė. – Vilnius : Vaga, 

2023. – 352 p., [16] iliustr. lap.. – ISBN 978-5-415-02688-3 
 

BIBLIOTEKININKYSTĖ 
 
Universalioji dešimtainė klasifikacija (UDK) : lentelės mokslinėms bibliotekoms / Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka, [Katalogavimo skyrius] ; [parengė Dalia Noreikienė, Roma Skačkauskienė] ; [spec. redaktorė 
Stefanija Šimakauskienė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2006-    . – ISBN 9955-541-56-
3. – ISBN 978-9955-541-56-1 

D. 20, 7 Menas. Rekreacija. Sportas. – 2023. – 244 p.. – ISBN 978-609-405-236-1 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Anxiety : practical tips and exercises to reduce it : [elektroninis išteklius] / Tomas Lagūnavičius. – Kaunas : T. 

Lagūnavičius, 2023. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-08-0196-3 
 
Bendrystės vedini : XX-oji Jaunųjų mokslininkų psichologų konferencija, 2023 m. balandžio 28 d. : recenzuotas 

konferencijos pranešimų santraukų leidinys : [elektroninis išteklius] / sudarė ir redagavo Agnietė Kairytė, Dovilė 
Mikučionytė, Augustė Nomeikaitė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-07-
0845-3 

 
Concentrates : how to live fully : [elektroninis išteklius] / Tomas Lagūnavičius. – Kaunas : T. Lagūnavičius, 2023. – 

1 pdf failas. – ISBN 978-609-08-0198-7 
 
Kodėl, po velnių, negaliu pasikeisti? : neuromokslininkės patarimai, padėsiantys suprasti, kad Tu gali / Gabija 

Toleikytė ; iš anglų kalbos vertė Daiva Repečkaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2023. – 288 p.. – ISBN 978-609-479-
734-7 

 
Koncentratai : kaip gyventi pilnai : [elektroninis išteklius] / Tomas Lagūnavičius. – Kaunas : T. Lagūnavičius, 2023. 

– 1 pdf failas. – ISBN 978-609-08-0197-0 
 
Menas nieko neveikti / Celeste Headlee ; iš anglų kalbos vertė Vaiva Lanskoronskytė. – Kaunas : Obuolys [i.e. 

Lectio divina], [2023]. – 272 p.. – ISBN 978-609-484-631-1 
 
Nerimas : praktiniai patarimai ir pratimai, kaip jį sumažinti : [elektroninis išteklius] / Tomas Lagūnavičius. – 

Kaunas : T. Lagūnavičius, 2023. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-08-0195-6 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Pasivaikščiojimai su Liezi : žmogaus pašaukimo slėpinys daoistinėje pasaulėjautoje / Romualdas Dulskis. – 

Kaunas : Naujasis lankas : Akademinės krikščionybės ir religijų dialogo institutas, 2023. – 141, [1] p. : iliustr., portr.. – 
Skiriama Taivano ir Šventojo Sosto diplomatinių santykių 80-mečiui, ir visiems komunistinio Kinijos režimo kankiniams. 
– ISBN 978-609-474-354-2 

 
Tattva sandarbha / Šrila Jiva Gosvami ; iš anglų kalbos į lietuvių kalbą vertė Rimantas Samukas. – Grūtas, 

Druskininkų sav. : Laimingo žmogaus labdaros ir paramos fondas, 2023. – 504 p.. – ISBN 978-609-95510-3-6 
 
 



 

2 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 
Nuotolinio darbo iššūkiai ir galimybės: individualių  veiksnių analizė : mokslo studija : [elektroninis išteklius] / 

Jurgita Lazauskaitė-Zabielskė, Arūnas Žiedelis, Ieva Urbanavičiūtė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 1 
epub failas. – ISBN 978-609-07-0850-7 

 
VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

 
Antanas Pranckevičius (1893–1973) / sudarė Vilma Litvaitienė. – Kaunas : Narsiečių bendruomenė, 2023. – 8 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-96380-0-3 
 

SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 
 
Išdrįsk pasikeisti : kiekvieną dieną su Al-Anonu. – Vilnius : Lietuvos alkoholizmu sergančių žmonių artimųjų ir 

draugų bendrija „Al-Anon“, 2023. – 384 p.. – ISBN 978-609-96378-0-8 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Inovatyvi pagalba vaikui / Rūta Mirauskienė, Valerija Segalovičienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2023. – 32 p.. – ISBN 

978-9955-32-597-0 
 
Mokausi skaityti : rengiuosi į mokyklą / Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. – Kaunas : L. Morkevičienė, 2023. – 64 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0194-9 
 
Nuotolinio ir mišraus mokymo(si) metodinė priemonė : [elektroninis išteklius] / Dovilė Balevičienė, Renata 

Bikauskaitė, Dainius Baliūnas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-07-0847-7 
 
Pažįstu raides : rengiuosi į mokyklą / Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. – Kaunas : L. Morkevičienė, 2023. – 64 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-08-0193-2 
 
Socialinių istorijų™ rašymo gairės : nuoseklūs žingsniai tėvams ir specialistams / Chris Williams, Barry Wright. – 

Vilnius : Lietuvos autizmo asociacija „Lietaus vaikai“, 2023. – 140 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96381-0-2 
 
Vilniaus universiteto Azijos ir transkultūrinių studijų instituto rašto darbų metodiniai nurodymai : [elektroninis 

išteklius] / parengė Kristina Garalytė, Deimantas Valančiūnas ir Andrej Vorona. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 
2023. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-07-0846-0 

 
KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 

 
Vai toli girdėc… : iš Marcinkonių praeities / Vytautas Paulaitis. – Vilnius : Petro ofsetas, 2023. – 143, [1] p. : 

iliustr., nat., portr.. – ISBN 978-609-420-779-2 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Gintaras iš gelmių = Bernstein aus den Tiefen : parodos katalogas / sudarė Sigita Bagužaitė-Talačkienė, Regina 

Makauskienė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, 2023. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-426-177-0 
 

 MEDICINA 
 
Alergologija ir klinikinė imunologija / Laura Malinauskienė, Anželika Chomičienė, Kęstutis Černiauskas ... [et al.]. 

– Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 564 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-07-0848-4 
 
Alergologija ir klinikinė imunologija : [elektroninis išteklius] / Laura Malinauskienė, Anželika Chomičienė, 

Kęstutis Černiauskas ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 1 pdf failas (564 p.) : iliustr.. – ISBN 
978-609-07-0849-1 

 



 

3 
 

Septynios galimybės : kaip saugotis vėžio pasikartojimo / Juozas Ruolia ; sudarytoja Loreta Lileikienė. – Vilnius : 
Alma littera, 2023. – 208 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5564-6 

 
NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

 
Geriausi konservavimo receptai / Egidijus Sologubas. – Širvintos : E. Sologubas, 2023. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-08-0200-7 
 
Naminė duona / Daniel Stevens ; iš anglų kalbos vertė Rasa Tapinienė, Agnė Šorienė, Živilė Andriūnienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2023. – 264 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5562-2 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 
Business and management : selected papers / Vilnius Gediminas Technical University, Bialystok University of  

Technology, Riga Technical University, Tallinn University of Technology, Brno University of Technology, International 
Helenic University, Cracow University of Economics ; edited by Jelena Stankevičienė, Toma Lankauskienė, Izolda 
Jokšienė … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2023. – ISSN 2029-4441 

2023 : 13th International Scientific Conference. – 2023. – 900 p.. – ISBN 978-609-476-333-5 
 
Business and management : selected papers : [elektroninis išteklius] / Vilnius Gediminas Technical University, 

Bialystok University of  Technology, Riga Technical University, Tallinn University of Technology, Brno University of 
Technology, International Helenic University, Cracow University of Economics ; edited by Jelena Stankevičienė, 
Romualdas Ginevičius, Aleksandras Vytautas Rutkauskas … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos 
universitetas, 2023. – ISSN 2029-929X 

2023 : 13th International Scientific Conference. – 2023. – ISBN 978-609-476-334-2 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 
Jurgis Baltrušaitis 120: the fluidity of art history and imagination : conference abstract book, 19–20 May, 2023 

Vilnius, Lithuania : [elektroninis išteklius] / compiled by Odeta Žukauskienė. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų 
institutas, 2023. – 1 pdf failas (35 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8231-53-3 

 
 Mano miesto plakatai / Vilmantas Dambrauskas. – Šiauliai : Neatšaukti atidarymai, 2023. – ISBN 978-609-

96382-0-1 
 
Ramuma : Arūnas Murnikovas art works. – Kupiškis : A. Murnikovas, 2023. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-

0192-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Eilėraščių rinkinys / Juozas Kvarcėjus. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2023. – 42 p.. – ISBN 978-9986-

31-626-8 
 
Emigruoju į save : eilėraščiai / Loreta Armonaitienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 106 p.. – ISBN 978-609-489-

407-7 
 
Gyvenimo žavesio kokteilis : poezija / Vida Jurkienė. – 2-asis patais. leid.. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 120 p.. – 

ISBN 978-609-489-406-0 
 
Intuicija : eilėraščiai, vakaro sentencijos / Linas Vitkauskas, Faustas Augustinas. – Kaunas : Kauno kolegijos 

Reklamos ir medijų centras, 2023. – ISBN 978-9955-27-629-6 
 
Į skubančio laiko delnus : Pasvalio literatų klubo „Užuovėja“ almanachas 25-erių metų veiklos sukakčiai / 

Pasvalio literatų klubas „Užuovėja“. – Panevėžys : Reklamos forma, 2023. – 194 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8104-91-2 
 
Kalinė : trileris / B.A. Paris ; iš anglų kalbos vertė Agnė Sūnaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 

2023. – 368 p.. – ISBN 978-609-480-365-9 



 

4 
 

 
Kelias į amžinybę : eilėraščiai, miniatiūros ir sentencijos / Vita Pauliukonytė-Vitkauskienė. – Kaunas : Kauno 

kolegijos Reklamos ir medijų centras, 2023. – ISBN 978-9955-27-630-2 
 
Lobis / John Preston ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė-Steiblienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2023. – 

224 p.. – ISBN 978-609-479-732-3 
 
Lopšinė : detektyvinis romanas / Cilla ir Rolfas Börjlind ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. 

Lectio divina], [2023]. – 368 p.. – ISBN 978-609-484-629-8 
 
Lopšinė : detektyvinis romanas : [elektroninis išteklius] / Cilla ir Rolfas Börjlind ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – 

Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-630-4 
 
Manasis Vilnius – miestas Gedimino : Vilniaus Pilaitės gyventojų ir jų bičiulių kūryba : Pilaitės „Poezijos 

pavasaris`2023“ XXI-asis skiriamas Vilniaus 700 metų jubiliejui : [elektroninis išteklius] / sudarė Angelė Šarlauskienė. – 
Vilnius : Pilaitės bendruomenė, 2023. – 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM) : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-96307-3-1 

 
Manasis Vilnius – miestas Gedimino : Vilniaus Pilaitės gyventojų ir jų bičiulių kūryba : Pilaitės „Poezijos 

pavasaris`2023“ XXI-asis skiriamas Vilniaus 700 metų jubiliejui : [elektroninis išteklius] / sudarė Angelė Šarlauskienė. – 
Vilnius : Pilaitės bendruomenė, 2023. – 1 pdf failas (300, [1] p.) : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-96307-2-4 

 
Miško gaubtas : romanas / Eve Chase ; [iš anglų kalbos vertė Augustė Čebelytė-Matulevičienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2023. – 352 p.. – ISBN 978-609-03-0904-9 
 
Nenuobodaus gyvenimo mozaika : [atsiminimai] / Česlovas Juršėnas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla, 2023. – 288 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-480-366-6 
 
Pasaulis yra netvarkoi : [apysakos] / Ignas Urbonas. – Vilnius : I. Urbonas, 2023. – 123 p.. – ISBN 978-609-08-

0199-4 
 
Paukšteliai laksto pažemiais : eilėraščiai / Algimantas Mikuta. – Kaunas : Kauko laiptai, 2023. – 136 p.. – ISBN 

978-609-8301-28-1 
 
Sveiki atvykę į beždžionyną : [novelės] / Kurt Vonnegut ; iš anglų kalbos vertė Povilas Gasiulis. – Vilnius : Kitos 

knygos, 2023. – ISBN 978-609-427-555-5 
 
Vizijos : [poezija ir filosofija] / Gediminas Bytautas. – Klaipėda : Baltic Printing House, 2023. – 96 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-460-160-6 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Bembis : miško gyvenimo istorija / Felix Salten ; iš vokiečių kalbos vertė Violeta Žemaitienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2023. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5565-3 
 
Ką veikia jausmai? / Tina Oziewicz ; iš lenkų kalbos vertė Vytas Dekšnys ; iliustravo Aleksandra Zając. – Vilnius : 

Aukso žuvys, 2023. – 68 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8120-94-3 
 
Lukas ir Lėja : istorija apie draugystę / Tomas Dirgėla ; iliustravo Kornelija Žalpytė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 

112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5561-5 
 
Magiškosios įlankos sergėtojai / Kira Gembri ; iš vokiečių kalbos vertė Indrė Klimkaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 

2023. – 232 p. : iliustr.. – Ciklo „Rubinė“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-441-889-1 
 
Namai ten, kur mano širdis / Smriti Halls, Alice Courtley ; iš anglų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2023. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5560-8 
 



 

5 
 

Plaukuota byla / Katja Reider ; iš vokiečių kalbos vertė Asta Skliutė. – Vilnius : Nieko rimto, 2023. – 80 p. : iliustr.. 
– Ciklo „Komisaras Letena“ knyga. – ISBN 978-609-441-890-7 

 
Stebuklingas Mėtos pasakų pasaulis / Neringa Tik. – Panevėžys : N. Trinskytė, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-08-0191-8 
 
Stebuklingas norų krėslas / Enid Blyton ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 

176 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5563-9 
 
Šunelis / Shirley Hughes ; iš anglų kalbos vertė Silvija Naranovič. – Mosėdis, Skuodo r. : Librica, 2023. – 32 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-96379-0-7 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Gyvūnų pasaulyje : knygelė su 24 magnetukais / [teksto autorė Laura Teller] ; [iš vokiečių kalbos vertė Jūratė 

Baltušienė] ; [iliustravo Marina ir Annalisa Durante]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-728-4 
 
Juokis su žirafa : su žaisliuku ant piršto / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-440-727-7 
 
Kaime : kas čia slepiasi? / tekstas Danguolės Straižienės ; iliustracijos: Ewa Nawrocka. – Vilnius : Presvika, 2023. 

– 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-268-0 
 
Mano jausmai : kai aplanko margiausios emocijos / Aurelie Chien Chow Chine ; iš prancūzų kalbos vertė Donata 

Pleskevičienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2023. – ISBN 978-609-479-733-0 
 
Mašinos : kas čia slepiasi? / tekstas Danguolės Straižienės ; iliustracijos: Ewa Nawrocka. – Vilnius : Presvika, 

2023. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-270-3 
 
Miegalius Mopsas : su žaisliuku ant piršto / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-726-0 
 
Miške : kas čia slepiasi? / tekstas Danguolės Straižienės ; iliustracijos: Ewa Nawrocka. – Vilnius : Presvika, 2023. – 

10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-269-7 
 
Nuostabus profesijų pasaulis / Pavla Hanačkova, Hana Mokrošova, Helena Haraštova & Elena Pokaleva ; [iš 

anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-725-3 
 
Pažink pinigus. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0850-3 
 
Pirmieji 100 žodžių : [mokomoji paveikslėlių knyga]. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2023. – ISBN 978-609-479-

731-6 
 
Saulė – dangaus karalienė / Nijolė Laurinkienė ; iliustravo Anete Bajāre-Babčuka. – Vilnius : Aukso žuvys, 2023. – 

40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8120-93-6 
 
Skaičiai, spalvos, formos : [mokomoji paveikslėlių knyga]. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2023. – ISBN 978-609-

479-730-9 
 
Ūkyje : knygelė su 24 magnetukais / [teksto autorė Laura Teller] ; [iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Baltušienė] ; 

[iliustravo Marina ir Annalisa Durante]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-729-1 
 
Ūkis / iš anglų kalbos vertė Vilija Astrauskienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2023. – 8 p. : iliustr.. – (Gamtos pasaulis 

mažiesiems tyrinėtojams). – ISBN 978-609-441-891-4 
 
Žvilgus vandenynas : grandymo menas : grandyk ir spalvink vaivorykštinį vandens pasaulį / [vertė Alfredas 

Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2023. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-014-8 



 

6 
 

 
KRAŠTOTYRA 

 
Želtiškiai / Steponas Šulskas, Albinas Pipiras. – Utena : Utenos Indra, 2023. – 232 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

455-631-9 
 

ISTORIJA 
 
21 pamoka XXI amžiui / Yuval Noah Harari ; iš anglų kalbos vertė Tadas Juras. – Kaunas : Kitos knygos, 2023. – 

ISBN 978-609-427-556-2 
 
Jackie : Jacqueline’os Kennedy Onassis gyvenimo, meilės ir stiliaus istorija / Chiara Pasqualetti Johnson ; [vertėja 

Ieva Driukienė]. – Vilnius : Briedis, 2023. – ISBN 978-609-494-048-4 
 

NATOS 
 
Cantus in memoriam Jascha Heifetz : [elektroninis išteklius] / Anatolijus Šenderovas. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2023. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-590-8 
 
Retro : [elektroninis išteklius] / Benjaminas Gorbulskis. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2023. – 

1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-589-2 
 

PERIODIKA 
 

Carbon footprint report of the Bank of Lithuania : [elektroninis išteklius] / Lietuvos bankas. – Vilnius : Lietuvos 
bankas, 2023. – ISSN 2783-7688 

 
Lietuvos banko anglies pėdsako ataskaita : [elektroninis išteklius] / Lietuvos bankas. – Vilnius : Lietuvos bankas, 

2023. – ISSN 2783-767X 
 
Proceedings of the International Conference on Future of Teaching and Education : [elektroninis išteklius]. – 

Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2023. – 2783-7718 
 
Sveikatos priežiūra ir socialinis darbas : periodinis nerecenzuojamas mokslo žurnalas : [elektroninis išteklius] / 

Šiaulių valstybinė kolegija. – Šiauliai : Šiaulių valstybinė kolegija, 2023. – ISSN 2783-7696 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

